高雄縣岡山國際青年商會 90年度(第卅四屆) 第九次 理事會會議記錄

時  間：九十年  九月  六日(星期四) 晚上8：15　 地  點：會館

主　席：朱誌成               司　儀： 林義士

出  席：朱誌成.黃秀碧.蘇益豐.林義士.宋婉萍.趙元財.劉慶添.黃重仁.林保德

列　席：陳志明.蘇文賞.黃萬清

　　　　2002年總會長侯選人張進民

1. 報告出席人數 ：應出席13人，實出席9人，列席4人

2. 請主席宣佈開會

3. 朗誦青商信條

4. 通過本次會議議程 修正後通過。

5. 介紹與會來賓

6. 主席致詞 ：略。

7. 上任會長致詞 ：略。

8. 來賓致詞 略。

9. 報告事項
1. 秘書處報告：如附件1
2. 財務處報告:

會費結餘
113,978
合計201,292元        製表日期90年09月05日

（票款74,000＋零用金6,363+現104,439+未入款10,487 +

   永樂餐廳餐費暫支10,000元給會長支付)

3997

未入款之原因：交接尚未結清，本會代為墊付

理監事代付金
20,740

90年會館設備維護基金
29,300

代收5/6活動結餘=存簿
蔡景坤顧問
32,274

5,000

3. 其他報告 ：附件2：90年度友好會聯合月例會
10. 討論事項 (請將行動電話及Call機關震動或靜音)

案由[１]：七月份月例會暨友誼之手結算請通過案。提案人:林義士秘書長 副署人:林保德理事

說明：本活動已經7/29日假火車餐廳舉辦完成
辦法：1.活動席開5桌+飲料共計11700元，贊助人員：陳連長前會長2000元，蔡景坤顧問5000元

　　　2.活動不足4700元由總幹事林義士秘書長全額支付。

決議：通過。

案由[２]：90年度第二次會員大會結算表請審核案。提案人：林保德理事 副署人：林義士秘書長

說明：1.本次活動總幹事：林保德理事，己於8/26（日）於紳富城休閒廣場舉辦完成

　　　2.結算表如附件

辦法：請討論

決議：請總幹事負責收齊贊助款項，結餘撥入其他收入，如附件通過。
案由[３]：參加90年度全國年會及成立總會長及總會監事後援會請討論案。

提案人：林保德理事 副署人：劉慶添理事

說明：1.全國年會舉辦日期：9月28-30日（五-日）假交通大學

　　　2.本會至目前為止已註冊10人：黃秀碧.黃重仁.楊振萍.朱誌成.林義士.宋婉萍.林保德.趙元財.黃祺堯.黃煥席

　　　3.為朱誌成會長競取2002年總會監事成立後援會

　　　4.為張進民競取2002年總會長成立後援會

辦法：請討論後援會總幹事及主任委員人選。

決議：總幹事：林義士秘書長，主任委員：陳志明前會長，通過。

案由[４]：90年度青商夫人聯誼活動經費結算表請審核案。提案人：林義士秘書長 副署人：黃重仁理事

說明：1.舉辦日期：8月31日(五)假長堤四季。

　　　2.總幹事：青商夫人聯誼會總幹事:林淑慧秘書長夫人
　　　3.結算表如 附件3-表格2

辦法：請討論

決議：結餘撥入其他收入，通過。

案由5、6併案討論
案由[５]：90年度七月份財務結算表請通過案。提案人：宋婉萍財務長 副署人：林義士秘書長

說明：如附件4
辦法：請討論

案由[６]：90年度八月份財務結算表請通過案。提案人：宋婉萍財務長 副署人：林義士秘書長

說明：如附件5
辦法：請討論

決議：修正後通過。

案由[７]：90年度新化.西子灣.岡山友好會聯合月例會舉辦請討論案。

提案人：林義士秘書長 副署人：宋婉萍財務長

說明：今年度承辦分會為西子灣友好會，活動內容企劃如附件2
辦法：1.請討論總幹事人選及經費提撥額度

決議：總幹事：宋婉萍財務長，由友好會促進委員會支出行政費1000元，通過。

案由[８]：90年度中秋晚會經費預估請討論案。提案人：蘇益豐副會長 副署人：趙元財理事

說明：依上次會期討論實施。總幹事：蘇益豐副會長
辦法：1.預估經費收入：
預估收入
金額
預估支出
金額

會內提撥

朱誌成會長

9月月例會東道主林保德

預計財開金額

合計
13000元

 2000元

 3000元

 4500元

22500元
烤肉

海鮮

飲料+酒

煙火

合計
5000元

5000元

7000元

5200元

22500元

決議：9月份月例會與中秋晚會合併辦理。

　　　活動地點：阿蓮，日期：9月22日（六），修正後通過。

案由[９]：90年度家庭旅遊結算表請審核案。提案人：趙元財理事 副署人：林義士秘書長

說明：1.本次活動總幹事：吳慶圳主委，己於8/4-5舉辦完成

　　　2.結算表如 附件3-表格1

辦法：請討論

決議：結餘10521撥入兄弟會促進委員會，通過。

案由[10]：社會青年張玉玟、王承德申請入會見習請討論案。提案人:林保德理事 副署人:劉慶添理事

說明：
姓名
生日
配偶
職業
地址
電話
推荐人

張玉玟
 68.07.09

國泰人壽
台南縣新市鄉復興路6巷41弄1號
O：6214945  H：06-5999266

行：0927543679
林素金

王承德
60.01.24
張簡桂文
中央信託人壽處經理
820岡山鎮介壽西路321巷1弄21號
O：5374756  F：5375116

行：0931761228
朱誌成

馬金源

辦法：依章程施行細則第二章第8.9.10條規定辦理。

決議：通過王承德入會見習，但書：請王承德先生出席下次理事會，修正後通過。
臨時動議 ：

臨時動議1：請討論北斗兄弟會家庭旅遊路經岡山經費支出。動議人：林保德

說明：8/17北斗兄弟會家庭旅遊路經岡山於永樂餐廳餐敘，席開10桌，共計支付16850元。

辦法：由兄弟促進委員會支出10521元，另由其他收入支出6329元。

決議：如辦法通過。

自由發言 ：略。

散    會 ：PM10：50
秘書處報告：

日  期
承  辦
活動名稱
時間
費用
地點
分區召集人/總幹事

9/6
岡山
九月份理事會
20：00

會館

9/13
岡山
91年度第一次理監事預備會議
20：00

會館

9/28-30
新竹
全國年會

2200

9/22
岡山
中秋晚會

9月份月例會暨友誼之手

阿蓮
蘇益豐副會長

林保德理事

10/7
岡山
新化.岡山.西子灣友好會聯合月例會

宋婉萍財務長

10/11
岡山
十月份理事會
20：00

會館

八月份出席會務活動名單

活動名稱
參加會友
人數

8/4

中和25週年慶
朱誌成.鄭志光.林義士.宋婉萍.黃重仁.劉慶添.林保德.陳志明.何錦坤.楊仁賜.吳慶圳.蔡明諺.蘇文賞.黃煥席.何茂章
15

8/4-5

家庭旅遊
朱誌成.林義士.宋婉萍.黃重仁.劉慶添.林保德.何錦坤.吳慶圳.蔡明諺.蘇文賞.黃煥席.何茂章
12

8/6

90年度第一次臨時會員大會
朱誌成.鄭志光.黃秀碧.蘇益豐.蔣永祥.林義士.宋婉萍.趙元財.黃重仁.劉慶添.陳漢嘉.施明信.林保德.馬金源.黃祺堯.楊振萍.陳志明.蔡永祥.何錦坤.楊仁賜.林素金.蔡永良.陳啟成.黃萬清.吳慶圳.陳技正.蔡明諺.林家名.黃秀玉.蘇文賞.黃煥席.卓輝融.何茂章.蘇穗英
34

8/9

理事會
蘇益豐.黃秀碧.林義士.陳漢嘉.黃重仁趙元財.劉慶添.吳慶圳.何茂章.何錦坤.黃煥席.蘇文賞.馬金源
13

8/12

月例會1友誼之手1
朱誌成.黃秀碧.蔣永祥.林義士.宋婉萍.趙元財.黃重仁.劉慶添.陳漢嘉.林保德.馬金源.何錦坤.黃萬清.吳慶圳.蔡明諺.蘇文賞.何茂章
17

8/12

第二次臨時理事會
朱誌成.黃秀碧.林義士.陳漢嘉.趙元財.劉慶添.林保德.蔣永祥.宋婉萍.黃萬清.吳慶圳.何茂章.蘇文賞.蔡明諺
14

8/17

北斗兄弟會餐敘
朱誌成.鄭志光.黃秀碧.蘇益豐.馬金源.趙元財.劉慶添.宋婉萍.陳志明.黃煥席.何茂章.何錦坤.吳慶圳
13

8/19南區第三次分會長會議
朱誌成.林義士*2.宋婉萍.趙元財.黃重仁*2.蘇文賞.蔣永祥.
9

8/25

西子灣20週年慶
朱誌成.蘇益豐.林義士.趙元財.黃重仁.馬金源.何錦坤.林家名.卓輝融.黃煥席.何茂章
11

8/26

第二次會員大會
朱誌成.黃秀碧.蘇益豐.蔣永祥.林義士.宋婉萍.趙元財.黃重仁.劉慶添.陳漢嘉.林保德.馬金源.楊振萍.陳志明.蔡永祥.許聰嚴.何錦坤.林素金.蔡永良.陳啟成.吳慶圳.蔡明諺.林家名.黃秀玉.林岱樺.蘇文賞.卓輝融.何茂章.蔡億茂
29

8/31

青商夫人聯誼
朱誌成.黃秀碧.蘇益豐.林義士.宋婉萍.趙元財.黃重仁.劉慶添.陳漢嘉.林保德.馬金源.陳志明.蔡永祥.何錦坤.蔡永良.吳慶圳.蔡明諺.林家名.黃秀玉.林岱樺.蘇文賞.黃煥席.何茂章
23

至8/31止會友出席率及活動積分表
姓名
積分
出席%
姓名
積分
出席%
姓名
積分
出席%
姓名
積分
出席%

朱誌成
144
95%
陳漢嘉
49
67%
楊仁賜
67
69%
黃秀玉
19
36%

鄭志光
34
29%
施明信
51
67%
林素金
55
77%
林岱樺
24
60%

黃秀碧
96
100%
林保德
106
90%
蔡永良
15
23%
蘇文賞
42
50%

蘇益豐
71
86%
馬金源
63
73%
陳啟成
10
23%
黃煥席
45
67%

蔣永祥
77
90%
黃祺堯
49
53%
黃萬清
45
46%
蔡億茂
18
44%

林義士
126
95%
楊振萍
47
40%
吳慶圳
99
85%
卓輝融
20
78%

宋婉萍
108
86%
陳志明
98
92%
陳技正
47
69%
何茂章
48
75%

趙元財
124
100%
蔡永祥
41
38%
蔡明諺
76
69%
蘇穗英
19
50%

黃重仁
140
100%
許聰嚴
16
15%
林家名
50
54%
陳文明
0
0%

劉慶添
117
86%
何錦坤
84
100%
王富美
3
0%

表格 1

收入
支出

社區委員會提撥

贊助+收入金額

收入合計
贊助及收入明細如下表：
45000

37500

82500
1. 保險費

2. 8月5日儂來飯店早餐

3. 儂來飯店客房

4. 木柵動物園門票

5. 8月5日美觀園午餐

6. 海洋世界門票

7. 雜支 停車費

8. 夜宵

9. 計乘車車資

10. 雜支

11. 巴士車資

12. 8/4中午便當

13. 底片

14. 沖印

支出合計
1175

605

25600

1071

8000

10250

160

1500

650

225

20500

1980

80

183

71979

姓名
贊助
註冊費
15.

陳永富顧問

郭火生姑爺

黃秀碧

蔣永祥
3000

3000

2000

1000

16.

朱誌成

林義士

楊振萍

蔡明諺

劉慶添

何茂章

黃重仁

何錦坤

林保德

吳慶圳

宋婉萍

黃煥席

蘇文賞
1000

1500

1000

1000

1000
2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

1000

1000

1000
17.

前會長陳文興

總會監事闕嘉宏

林義士

北斗兄弟會

中和兄弟會

杯水10箱

8/5午餐飲料

8/4車上早餐

8/5晚餐10000

8/4夫人.小青商麥當勞晚餐4200
18.

結餘10521元

表格 2

收入
支出

青商夫人聯誼委員會提撥
朱誌成會長

林義士秘書長

林保德理事

合計
20000元

2000元

2000元

2000元

26000元
長堤四季餐費

果凍臘製作

師資（含器具）

小青商禮物

沖洗照片（含兩卷底片）

合計
15000元

7500元

1000元

1990元

320元

25810元

洪雅雲夫人聯誼會主席

黃秀碧副會長

宋婉萍財務長

趙元財理事

林建泉前會長

陳志明前會長
禮品乙份

禮品乙份

禮品乙份

禮品乙份

禮品乙份

禮品乙份

結餘190元

感謝以上贊助人員,更感謝當日撥空出席的人員，TKS!